MUNICÍPIO DE BARRACÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 178, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

Designa responsável para conferir e liquidar notas

fiscais; solicitar empenhos e responder pelos demais atos

oficiais da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desporto.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Municipal 2616, de 21 de dezembro de 2006, Resolve:

 Art. 1° Designar a servidora Maria Dioneia Paula da Rosa, ocupante do cargo efetivo de

Professor, Nível 03, classe D, para ser responsável pela conferição e liquidação das notas fiscais; pela

solicitação de empenhos e responder pelos demais atos oficiais da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Desporto.

   Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  em 12 de abril de 2023.

ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA

Secretária da Administração

		2023-04-12T13:12:31-0300
	ALDIR ZANELLA DA SILVA:41308530072

		2023-04-12T13:13:11-0300
	CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA:02745824066